בית משפט השלום ברחובות

ת"פ 22923-10-20 מדינת ישראל נ' פלוני (עציר)
בפני כבוד השופטת זהר דיבון סגל

בעניין: המאשימה
מדינת ישראל
תביעות שפלה שלוחת רחובות
עוה"ד יעל גבעוני

נגד
הנאשם
פלוני
באמצעות עוה"ד רחלי גססה

הכרעת דין

נגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו איזמים - עבירה לפי סעיף 192 לחוק העונשין התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין), ותקיפה הגורמת חבלה של ממש - בת זוג - עבירה לפי סעיף 380 + 382 (ג) לחוק העונשין.

כתב האישום ומענה:

1. על פי עובדות כתב האישום היו הנאשם והגב' א' (להלן: המתלוננת) בני זוג נשואים המתגוררים בבית ברחוב בגן יבנה. הגב' י' ב' הינה בתם של הנאשם והמתלוננת (להלן: הבת או י') ובמועד הרלוונטי לכתב האישום התגוררה בחיפה.

ודוק: אין המדובר במארג ראייתי המבוסס על עדות יחידה אלא על מסכת הבנויה מעדות מרכזית אחת ולצידה חיזוקים בשפע כפי שפורט לעיל. התרשמותי השלילית מעדות הנאשם מהווה נדבך נוסף ומשלימה את המארג הראייתי המוכיח את אשמתו. לפיכך, המאשימה עמדה בנטל הנדרש להוכיח כי הנאשם ביצע את המיוחס לו ואני מרשיעה הנאשם באיומים - עבירה לפי סעיף 192 לחוק העונשין התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין), ותקיפה הגורמת חבלה של ממש - בת זוג - עבירה לפי סעיף 380 + 382(ג) לחוק העונשין.

לא אוכל לסיים, מבלי לומר כמה מילים בשבחו של עוה"ד ארז נגה ז"ל אשר במהלך המשפט נפטר בטרם עת. על אף קשיים לא מבוטלים עימם התמודד במהלך ניהול המשפט, עשה עו"ד ארז נגה ז"ל עבודה מקצועית ויסודית ופעל ללא לאות למען הנאשם, כשם שנהג לעשות במשפטים רבים אחרים. מותו מהווה אבדה קשה.

ניתנה היום, ו' אייר תשפ"א, 18 אפריל 2021, במעמד הצדדים.